
 

Zápis 

z  jednání ORR OSH Rokycany konaného dne 14. prosince 

2016 od 16.30 hod. v kanceláři  OSH  Rokycany 
 

Přítomni: Michal Liška, Ladislav Drobička, Josef Krátký, Jakub Heindl, Josef Huml, 

                  František Albrecht, Karel Benda, Václav Bufka 

Omluveni: Petr Volín 

 

Program:  1. Zahájení  

                   2. Volba ověřovatelů zápisu  

                   3. Plán práce ORR 2017 

                   4. Informace z SDH a okrsků 

                   5. Školení rozhodčích 

                   6. Zkoušky HASIČ III 

                   7. Kalendář akcí na rok 2017 

                   8. Školení HZS 

                   9. Diskuze, závěr      

 

Jednání: 

1. Zahájení provedl vedoucí ORR Liška Michal, přivítal přítomné a navrhl program 

jednání. 

 

2. Volba ověřovatelů zápisu.  

Ověřovateli zápisu byli zvoleni Karel Benda a Václav Bufka 

 

3. Plán práce ORR 2017. 

Vedoucí ORR přednesl návrh plánu práce na rok 2017 

 

4. Informace z SDH a okrsků. 

Příkosice - příprava oslav 110. výročí založení SDH dne 17. 6. 2017 

                - 22. 7. 2017 soutěž „Putovní pohár“ 

Mirošov - úprava cvičiště 

Kornatice - červen 2017 okrsková soutěž ve Veselé, projednávání návrhu na sloučení  

                   soutěže s okrskem Mirošov 

                 - 18. listopadu 2016 proběhlo školení jednotek okrsku na SIAŘ 2016/17  

                   (účast cca 60 lidí) 

Nevid - září 2017 pořádá 2. ročník soutěže 

           - podaná žádost na pořádání okresní soutěže v PS dne 3. 6. 2017, ještě bude  

             projednávat VV OSH, další zájemce je SDH Liblín (ale zatím žádná odezva) 

           - školení, cvičení v Rakové 

Vitinka - akce pro děti, další akce budou projednávat na schůzi okrsku 

Cheznovice - 9. 9. 2017 memoriál „ Miroslava Vojče“ 

                    - přestavba zbrojnice   

  

5. Školení rozhodčích. 

Školení se konalo v kanceláři OSH, přezkoušení provedl Ladislav Drobička. 

Ze skupiny rozhodčích byli vyřazeni Jančík Václav (SDH Cheznovice) a Jan Dongres 

st. (SDH Holoubkov), ostatní rozhodčí prospěli. 



6. Zkoušky HASIČ III. 

Termín bude ještě upřesněn (nejspíše březen 2017), veškeré materiály budou 

k dispozici na internetových stránkách OSH. Do 10. 1. 2017 shromáždí Josef Krátký 

společně s Vladislavem Strejcem veškeré informace o školení. 

 

7. Kalendář akcí na rok 2017. 

7. 2. Radnice, velitelský den HZS  

11. 3. Týček, „PEXESO“ 

22. 4. Kařez nebo Dobřív, noční soutěž dětí 

27. 5. Břasy, jarní kolo „Plamen“ 

22. 7. Příkosice, soutěž 

26. 8. Bujesily, „PRD Cup“ 

9. 9. Cheznovice, memoriál „ M. Vojče“ 

 

8. Školení HZS. 

Návrhy na školení od ORR : zdravověda, nebezpečné látky (čpavek) 

Josef Krátký seznámil ORR s uskutečněným TC na povodně v roce 2016 

  

9. Diskuze, závěr 

L. Drobička podal návrh na spojení rady prevence, ve které nefunguje vedoucí a 

ochrany obyvatelstva. Dále také vysvětlil problémy s časomírou, která je již zastaralá. 

 

 

 

Vedoucí ORR Michal Liška jednání v 17:50 hod. ukončil 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení:   
4-2016-1 

ORR schvaluje navržený program jednání.  

 

4-2016-2  

ORR pověřuje ověřením zápisu Karla Bendu a Václava Bufku 

 

      4-2016-3 

      ORR schvaluje plán práce na rok 2017 

   

      4-2016-4 

      ORR bere na vědomí informace o činnosti ve sborech a okrskách 

 

      4-2016-5 

 ORR bere na vědomí informace o přezkoušení rozhodčích 

 

 4-2016-6 

a) ORR schvaluje předběžný termín zkoušek HASIČ III (březen 2017) 

b) ORR pověřuje J. Krátkého na dodání všech informací o zkouškách do 10. 1. 2017   

 

      4-2016-7 

 ORR schvaluje kalendář akcí na rok 2017, který bude zveřejněn na stránkách OSH 

 

 4-2016-8 

a) ORR bere na vědomí návrhy školení v rámci odborné přípravy HZS a pověřuje 

vedoucího ORR jejich přednesením na HZS 

b) ORR bere na vědomí informace o cvičení „POVODEŇ 2016“ 

     

      4-2016-9 

      ORR bere na vědomí návrh L. Drobičky na spojení rady prevence s ochranou obyvatelstva                

      a pověřuje ho přednesením tohoto návrhu na VV OSH 

  

 

Zápis zapsal:   Josef Huml 

 

Zápis ověřili:  Karel Benda____________________  

                            

                       Václav Bufka ____________________ 
 


